1

DIRECTUM-25360-978693

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2020 №  0448/10 - 01

О внесении изменений в Прейскурант на платные

услуги, предоставляемые муниципальным казенным

учреждением "Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных

услуг городского округа Чехов"

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании решений Совета

депутатов городского округа Чехов от 25.01.2018 № 4/1-2018 «Об

утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги (работы),

предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными

учреждениями городского округа Чехов», от 29.03.2018 № 40/3-2018 «Об

утверждении Положения о порядке предоставления платных услуг

муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа

Чехов», рассмотрев обращения муниципального казенного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг городского округа Чехов» от 13.03.2020 № Исх169-01-

095/24-2020, от 24.03.2020 № Исх169-01-095/32-2020,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести прилагаемые изменения в Прейскурант на платные услуги,

предоставляемые муниципальным казенным учреждением

2

DIRECTUM-25360-978693

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг городского округа Чехов», утвержденный

постановлением Администрации городского округа Чехов от 24.04.2018

№ 0940/10-01 (с изменениями от 09.07.2018 № 1510/10-01, от 22.11.2018 №

2413/10-01, от 06.02.2019 № 0168/10-01, от 27.02.2019 № 0337/10-01, от

22.03.2019 № 0538/10-01, от 08.04.2019 № 0687/10-01, от 24.04.2019 №

0808/10-01, от 03.06.2019 № 1157/10-01, от 12.07.2019 № 1524/10-01, от

28.11.2019 № 2625/10-01).

2. Муниципальному казенному учреждению «Многофункциональный

центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского

округа Чехов» (Стружкин А.К.) обеспечить доступность информации о

перечне платных услуг с указанием их стоимости.

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Михалькова К.А.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

3

DIRECTUM-25360-978693

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от 08.04.2020 №  0448/10 - 01

Изменения, которые вносятся в Прейскурант

на платные услуги, предоставляемые муниципальным казенным

учреждением «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг городского округа Чехов»,

утвержденный постановлением Администрации

городского округа Чехов от 24.04.2018 № 0940/10-01

(с изменениями от 09.07.2018 № 1510/10-01, от 22.11.2018 № 2413/10-01,

от 06.02.2019 № 0168/10-01, от 27.02.2019 № 0337/10-01,

от 22.03.2019 № 0538/10-01, от 08.04.2019 № 0687/10-01, от 24.04.2019

№ 0808/10-01, от 03.06.2019 № 1157/10-01, от 12.07.2019 № 1524/10-01,

от 28.11.2019 № 2625/10-01)

(далее – Прейскурант)

1. Внести в Прейскурант следующие изменения:

1.1. строки 2.1.- 2.6. изложить в следующей редакции:

«
2.1. Тарифный план «КЭП для физического лица» на 1 год

- с носителем

- без носителя

400,00

300,00

2.2. Тарифный план «Квалифицированный. Классик» на 1 год

- с носителем

- без носителя

1 125,00

1 000,00

2.3. Лицензия на право использования СКЗИ «КриптоПро CSP 4.0» на одном

рабочем месте сроком действия 1 год

    250,00

2.4. Лицензия на право использования СКЗИ «КриптоПро CSP 4.0» на одном

рабочем месте (с неограниченным сроком действия)

  675,00

2.5. Защищенный носитель Рутокен Лайт, стоимость для Москвы и Московской

области

   375,00

2.6. Сопровождение Сертификата    500,00

                                                                                                                          »;

1.2. строки 2.8. – 2.9. изложить в следующей редакции:

«
2.8. Увеличение срока действия тарифного плана «Квалифицированный. Классик»

на 3 месяца

  187,50

2.9. Расширение области применения Сертификата, группа площадок B2B        625,00

                                                                                                                           »;

1.3. строку 2.11. исключить;

1.4. строки 2.13. – 2.19. изложить в следующей редакции:

4

DIRECTUM-25360-978693

«
2.13. Квалифицированный сертификат физическому лицу

 (включает СКЗИ «КриптоПро CSP»)

380,00

2.14. Квалифицированный сертификат физическому лицу для работы с

Росреестром (включает СКЗИ «КриптоПро CSP»)

380,00

2.15. ТАРИФНЫЙ ПЛАН «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ» квалифицированный сертификат ЭП

для взаимодействия с ГИС (включает СКЗИ "КриптоПро CSP")

+  область использования «ЕФРСФДЮЛ»

940,00

2.16. ТАРИФНЫЙ ПЛАН «ГОСЗАКАЗ»

Для работы на всех федеральных торговых площадках Госзаказа

квалифицированный сертификат ЭП годовая лицензия на СКЗИ «КриптоПро

CSP»

728,00

2.17. ТАРИФНЫЙ ПЛАН «ТОРГИ В2В»

Для работы на коммерческих электронных площадках квалифицированный

сертификат ЭП годовая лицензия на СКЗИ «КриптоПро CSP»

область использования «В2В-center»

область использования «ЭТП Газпромбанка»

1340,00

2.18. ТАРИФНЫЙ ПЛАН «ТОРГИ СТАНДАРТ»

Для работы на федеральных торговых площадках Госзаказа, коммерческих

электронных площадках АЭТП, а также на АСТ ГОЗ, ETPRF, Портале

поставщиков

квалифицированный сертификат ЭП годовая лицензия на СКЗИ «КриптоПро

CSP» область использования «ГОСЗАКАЗ»

область использования «АЭТП»

912,00

2.19. ТАРИФНЫЙ ПЛАН «ТОРГИ БАНКРОТСТВО_ФЛ»

для физических лиц и индивидуальных предпринимателей

Для реализации процедуры банкротства с возможностью работы на

федеральных и коммерческих торговых площадках, АСТ ГОЗ, ETPRF,

Портале поставщиков, а так же доступом к ЕФРСФДЮЛ и ЕФРСБ.

квалифицированный сертификат ЭП годовая лицензия на СКЗИ «КриптоПро

CSP» область использования «ГОСЗАКАЗ» область использования «АЭТП»

область использования «Центр реализации»

Единый федеральный реестр сведений о фактах деятельности юридических

лиц

Единый федеральный реестр сведений о банкротстве

1182,00

                                                                                                                              »;

1.5. дополнить строками 2.20.- 2.23. следующего содержания:

«
2.20. ТАРИФНЫЙ ПЛАН «ТОРГИ БАНКРОТСТВО»

для юридических лиц

Для реализации процедуры банкротства с возможностью работы на

федеральных и коммерческих торговых площадках, АСТ ГОЗ, ETPRF,

Портале поставщиков, а так же доступом к ЕФРСФДЮЛ и ЕФРСБ.

квалифицированный сертификат ЭП

годовая лицензия на СКЗИ «КриптоПро CSP»

область использования «ГОСЗАКАЗ»

область использования «АЭТП»

область использования «Центр реализации»

Единый федеральный реестр сведений о фактах деятельности юридических

лиц

Единый федеральный реестр сведений о банкротстве

1615,00

2.21. ТАРИФНЫЙ ПЛАН «ТОРГИ РАСШИРЕННЫЙ»

Для работы на всех федеральных площадках Госзаказа, коммерческих

электронных площадках, АСТ ГОЗ, ETPRF, Портал поставщиков.

1390,00

5

DIRECTUM-25360-978693

квалифицированный сертификат ЭП

годовая лицензия на СКЗИ «КриптоПро CSP»

область использования «ГОСЗАКАЗ»

область использования «АЭТП»

область использования «ЭТП ФАБРИКАНТ»

область использования «В2В-center»

область использования «ЭТП Газпромбанка»

2.22. ТАРИФНЫЙ ПЛАН «БИЗНЕС» (без ключевого носителя)

Для работы на федеральных торговых площадках Госзаказа, коммерческих

электронных площадках

квалифицированный сертификат ЭП

годовая лицензия на СКЗИ «КриптоПро CSP»

область использования «ГОСЗАКАЗ»

область использования «АЭТП»

область использования «В2В-center»

область использования «ЭТП Газпромбанка»

1452,00

2.23. ТАРИФНЫЙ ПЛАН «МАКСИМУМ» (без ключевого носителя)

Для работы на  федеральных торговых площадках Госзаказа, коммерческих

электронных площадках, Росреестр, ЕФРСФДЮЛ

квалифицированный сертификат ЭП

годовая лицензия на СКЗИ «КриптоПро CSP

область использования «ГОСЗАКАЗ»

область использования «АЭТП»

область использования «ЭТП ФАБРИКАНТ»

область использования «Центр реализации»

область использования «В2В-center»

область использования «ЭТП Газпромбанка»

Единый федеральный реестр сведений о фактах деятельности юридических

лиц

Взаимодействие с территориальными органами и подведомственными

учреждениями Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии» (Росреестр)

2065,00

                                                                                                        »;

1.6. дополнить строками 20. - 23. следующего содержания:

«

20. Оказание услуг по распространению физическим лицам

электронных средств регистрации проезда (транспондеров),

оплаченных на сайте Принципала11

1 ед. 230,00

21. Оказание услуг по установлению личности заявителя и проверке

оригиналов документов для выдачи квалифицированного

сертификата ключа проверки электронной подписи11

1 ед. 500,00

22. Оказание услуг по предоставлению эфирного времени на жидкокристаллических

дисплеях11

22.1. Размещение Видеоконтента на оборудовании Принципала в

помещении МФЦ

1 ед. 1 900,00

22.2. Размещение Видеоконтента на оборудовании Принципала в

помещении МФЦ, с вещанием регионального канала

1 ед. 900,00

22.3. Размещение оборудования Принципала в кабинете руководителя

МФЦ

                   900,00

22.4. Размещение Видеоконтента Принципала на всех единицах

оборудования Принципала, в помещении МФЦ, без учета

трансляции Новостного Видеоконтента Московской области

 1

минута

эфирного

времени

1,00

6

DIRECTUM-25360-978693

23. Оказание услуг по организации платежных переводов11 0,25 %

от общей суммы

поступлений в месяц,

за исключением

платежей по оплате

государственной

пошлины. налогов и

иных бюджетных

платежей

                                                                                                                              ».